
Zarządzenie Nr 148/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

   z dnia 14 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w 2025 roku na rzecz mieszkańców 

Ostrołęki z zakresu zdrowia publicznego obejmujących edukację zdrowotną, promocję 
zdrowia i profilaktykę chorób  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, ze zm.) oraz uchwały Nr 109/XVI/2024 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” oraz zarządzenia  

Nr  106/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań w 2025 roku na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

z zakresu zdrowia publicznego obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia 

i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęka, zarządza się, co następuje: 

 

      § 1 
 

Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych  

w konkursie na realizację zadań w 2025 roku z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 

mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę 

chorób w mieście Ostrołęka, w składzie: 

 

1) Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz - przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Radzka  - członek komisji, 

3) Agnieszka Regulska - członek komisji, 

4)  Małgorzata Brzozowa-Tyszka  -  członek komisji. 

  

§ 2 

Członkowie komisji konkursowej wypełniają oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu 

ofert w stosunku do Oferentów biorących udział w konkursie ofert zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 3 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert i przedłożenie opinii 

Prezydentowi. 

2. Komisja konkursowa opiniuje oferty w oparciu o kartę oceny formalnej i kartę oceny 

merytorycznej, stanowiące załączniki (załącznik nr 6 i załącznik nr 7) do ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań w 2025 roku na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

z zakresu zdrowia publicznego obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia  

i profilaktykę chorób w mieście Ostrołęk, a stanowiącego załącznik do zarządzenia 

106/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań w 2025 roku na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmujących edukację 

zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 5 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

         PREZYDENT MIASTA  

                         Paweł Niewiadomski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Zarządzenia nr 148/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań w 2025 roku na rzecz 

mieszkańców Ostrołęki z zakresu zdrowia 

publicznego obejmujących edukację zdrowotną, 

promocję zdrowia i profilaktykę chorób  

 

 

imię i nazwisko 

 

………………………………………….. 

(wpisać czytelnie imię i nazwisko) 

 

 

     OŚWIADCZENIE 

 

 Oświadczam, że mój udział w pracach Komisji Konkursowej powołanej przez 

Prezydenta Miasta Ostrołęki w celu rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

obejmujących edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę chorób w mieście 

Ostrołęka w 2025 roku, nie powoduje konfliktu interesów w stosunku do Oferentów 

uczestniczących w ww. konkursie ofert oraz nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 

Kodeksu postępowania administracyjnego. 

 

 

 

      ……………………………………….. 

       (data i czytelny podpis) 


